ll/? PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA.

REQUERIMENTO Ne 034/2016

•r

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma regimental:
desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada a
Excelentíssima Senhora Prefeita a seguinte solicitação:

Construção de um Campo de Futebol no
Povoado Angico.

JUSTIFICATIVA

Em Plenário.

Sala das Sessões, 20 de Abril de 2016.

Gilmar Pereiira Araújo
Vereador

Atesto o Recebimento ProtcNe

Câmara Munidpaíde Glória - BA

Bruna LaíISSíííra Assis
Assistente'do Legislativo

' Mafc 047

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br

Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br